
Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении реестра расходных обязательств
Гагинского муниципального округа на 2026 год

и на плановый период 2027 – 2028 годы

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Гагинского муниципального округа от
20.10.2023 года № 1365 «Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра расходных обязательств Гагинского муниципального округа», Об
утверждении плана мероприятий по разработке прогноза социально-
экономического развития Гагинского муниципального округа
Нижегородской области на среднесрочный период (на 2026 год и на
плановый период 2027 и 2028 годов), бюджета Гагинского муниципального
округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, администрация
Гагинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый реестр расходных обязательств Гагинского
муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 - 2028 годы.

2.Финансовому управлению администрации Гагинского муниципального
округа в процессе принятия решения Совета депутатов «О бюджете
Гагинского муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и
2028 годов», а также в ходе исполнения бюджета Гагинского
муниципального округа вносить соответствующие изменения в
утвержденный реестр расходных обязательств Гагинского муниципального
округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

Глава местного самоуправления П.И. Кондаков


